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Förord 
Syftet med instruktionen är att ge information om hur flera avtal som är resultat av en 

gemensam upphandling hanteras i Västra Götalandsregionen (VGR) med användning av 

upphandlingsverktyget Mercell TendSign (TendSign).  

 

För beskrivning av hur en aktivitet ska utföras i TendSign hänvisas till de manualer 

som tillhandahålls av leverantören efter inloggning i systemet. 
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Ett avtal för respektive leverantör 
I TendSign skapas ett avtal för respektive leverantör. Endast information som ingår i avtal med 

leverantören ska publiceras med avtalet. 

 

Tips för förenklad administration 
För att minska på tillfällen när information i ett avtal måste uppdateras finns några funktioner i 

TendSign som kan användas. Funktionerna presenteras nedan. 

 

Genom att använda en funktion i systemet kan innehållet i bilagor minska. När en uppgift som 

är registrerad i TendSign uppdateras justeras uppgiften på samtliga ytor där den återfinns. Det 

innebär att uppgiften endast behöver uppdateras på ett ställe. 

Bilden visar ett avtal i avtalskatalogen där funktioner för förenklad administration används 
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Ramavtalsgrupp 

 

Ramavtalsgrupp används i TendSign för att visa förhållandet mellan avtal som avropas genom 

rangordning och/eller förnyad konkurrensutsättning (FKU). Se användarinstruktion Förtydliga 

och förenkla vid ramavtal. 

 

Observera att funktionen fungerar att använda för att visa förhållande mellan avtal i 

avtalskatalogen även om de inte avropas genom FKU där nya uppgifter inhämtas från 

leverantör, utan att val av leverantör sker ex. genom beslut av professionen utifrån redan 

befintliga uppgifter. 

Avtalets individer 

 

I det fall uppgifter för kontaktpersoner utöver avtalsansvarig behöver redovisas sker det genom 

att ange uppgiften under avtalets individer. Det kan t.ex. vara produktansvarig hos leverantören. 

Ytterligare avtalsuppgifter 

För att förtydliga för verksamheten används Ytterligare avtalsuppgifter. Det kan t.ex. vara bra 

att beskriva hur avrop ska hanteras. 
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Revisionsöversikt 

 

Versionnr Uppdatering avser Releasedatum 
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